This leaves the problem of the later, first section of the index, which appears to be an index for some other volume, not yet identified. While there are some tantalizing entries in this section of the index, they are not transcribed here.

For the purposes of this analysis, we show the original folio numbers, in [square brackets] if the number is not visible, followed by the modern foliation of the ACV, shown as (ACV: 1v) etc.

[1] (ACV: 1) Introduction, not signed or dated.

[2] (ACV: 3) Johannes du Fort de Marthereys, 28 feb 1477, censes, source not given, witnesses Petrus Bernard de Marterey et Johannes Leschon de Fechier, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[3v] (ACV: 4v) Michael Robert de Crousaz suo et Johannete eius uxor nominibus filie quondam Vuilliermi Gazelli, 28 feb 1477 (anno et indicione quibus supra), census et perpetui reddictus infrascriptos et designatos,

Primo, unam cupam boni vini ad mensuram Albone annui census et perpetui reddictus dicte confratrie alias debere confessatam per ~~dilectum~~ Aymonetum Gazelli et assignatam super quadam pecia vinee sita in territorio de Fichier loco dicto en Noavaux juxta vineam hospitalis Albone a borea, et vineam dicti confitentis a vento.

Item magis, unam cupam boni vini ad mensuram predictam annui census et perpetui reddictus per predictum quondam Vuilliermi Gazelle eidem confratrie datam percipi et levari solitam et assignatam super pecia vinee superius limitata et designata.

Item, dimidiam cupam boni frumenti communis agricolarum ad mensuram Albone annui census et perpetui reddictus jam alias eidem confratrie recognitam et debere confessatam per quondam Perrodi Gazelli et eidem confitente datam per Amaretum eiusdem Perrodi patrem.

Item, sex denarios boni Lausannenses annui census et perpetui reddictus pro quadam pecia terre quam tenet a dicta confratria et confratribus eisdem prout tenere et possidere quo supra nomine confitetur sitam en Brunent juxta terram heredum Jaqueti dicti Eymont a borea, et terram eiusdem confitentis a vento, alias recognitam et tenere confessatam per quondam Aymonem Gazelli.

[4] (ACV: 5) Item magis, tres solidos et sex denarios bone monete cursibilis patrie annui census et perpetui reddictus alias eidem confratrie debere confessatos et recognitos per Perrodum Gazelli quondam, pro quadam pecia terre quam idem confitens tenet et possidet et quo supra nomine a dicta confratria tenere et possidere confitetur sita loco dicto eis Sauges Traversalige juxta terram Stephani Jaquinod a juria et borea, aquam vocatam Gordannaz a vento, et pratum Johannis Leschon a lacu, witnesses Dominus Humbertus de Vaudo capellanus Albone vicarius de Fechier et Reymondus Bergier de eodem loco de Fichier, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[5] (ACV: 6) Petrus et Perrodus fratres dicti Bergier filii Reymondi Bergier, 28 feb 1477 (Anno, indicione, et die quibus supra), Petrus et Perrodus Bergier fratres filii quondam Reymondi Bergier et Jaqueta eius quondam uxor filieque quondam Humberti Bley, witnesses Dominus Humbertus de Vaudo capellanus Albone et Michael Roberti de Crousaz, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[7] (ACV: 8) Johannes Chenaulx alias de Fonte seu Gallioz suo et conjunctorio nomine Anthonie eius uxor filie quondam Thome ~~Bernard~~ de Martherey, 28 feb 1477 (anno, indicione,

et die quibus supra), Johannes de Chenaulx alias de Fonte seu Gallioz suo et conjunctorio nomine Anthonie eius uxoris filie quondam Thome Bernard (not lined out!) de Marterey, and the discrepancy of the parentage of his wife is not resolved in the text, witnesses Dominus Humbertus de Vaudo cappellanus Albone et Michael Robert de Crousaz, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[8v] (ACV: 9v) Petrus dou Sougeis de Sogeto, 28 feb 1477 (anno, indicione, et die quibus supra), witnesses Dominus Humbertus de Vaudo cappellanus Albone et Johannes de Chenaulx alias de Fonte, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[10] (ACV: 11) Stephanus Jaquinodi de Sougeys, 28 feb 1477 (anno, indicione, et die quibus supra), witnesses Dominus Humbertus de Vaudo cappellanus et Petrus dou Sougeis, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[11v] (ACV: 12v) Petrus Bernard de Martherey, 28 feb 1477 (anno, indicione, et die quibus supra), from bequest by his father Roletus Bernard pro remedio et salute animarum sue et suorum predecessorum, witnesses Dominus Humbertus de Vaudo cappellanus, Petrus dou Sougeis, et Stephanus Jaquinodi de Sogeto, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[12v] (ACV: 13v) Johannes Leschon de Fechier suo et Roleti eius fratris nominibus, 28 feb 1477 (anno, indicione, et die quibus supra), witnesses Dominus Humbertus de Vaudo et Matheo Brussins de Fechier, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[13v] (ACV: 14v) Matheus Brussyns de Fechier, 28 feb 1477 (anno, indicione, et die quibus supra), et primo, dimidiam cupam boni frumenti communis agricolarum ad mensuram Albone annui census et perpetui redditus eidem confratratie datam per **Francesiam uxorem Aymoneti Gazelli filiam quondam Mermeti de Bougel** veluti heres legitime Nicolleti uxoris Guilliermi de Tullia filia quondam Jaqueti de Bougel.

Item, decem solidos bone monete Lausannenses annui census et perpetui redditus eidem confratratie et confratribus eiusdem datos et legatos per Guilliermi de Tullia (clear, but elsewhere possibly Cullia or Culia) pro remedio et salute animarum sue, Nycollete eius uxoris, et **Francesie filie quondam Mermeti de Bougel...**, witnesses Dominus Humbertus de Vaudo et Johannes Leschon, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[15v] (ACV: 16v) Johannes filius quondam Nycolleti Samtoyens (=Sancti Oyens, old index shows Sentoens) de Fechier, 28 feb 1477 (anno, indicione, et die quibus supra), witnesses Dominus Humbertus de Vaudo cappellanus et Matheus Brussyns, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[16] (ACV: 17) Johannes filius quondam Hugueti de Freydevillaz de Ballens, 11 mar 1477 (anno et indicione quibus supra), witnesses Michael Robert de Crousaz et Petrus Challeti de Bougier, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[16] (ACV: 18) Francesia relicta Johannis Cuynssins de Villar supra Perroys, 11 mar 1477 (anno et indicione quibus supra), witnesses Nycodus Garnil (=Garny, Garini, etc.) alias Baulx et Petrus Guyaz de Villard supra Perrois, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[17v] (ACV: 18v) Glaudius de Furno burgensis Albone, 23 mar 1477 (anno et indicione quibus supra), witnesses Petrus dou Sougeis et Michael Roberti de Crousaz, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[18v] (ACV: 19v) Johannes Ermellot de Crousaz subtus Fechier habitator de Perroy, 27 may 1477 (anno et indicione quibus supra), Johannes Hermellot de Crousaz subtus Fechier habitator de Perrois, witnesses Dominus Humbertus de Vaulx cappellanus Albone vicarius de Fechier et Michael ~~de Crousaz~~ Roberti de Crousaz, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[19v] (ACV: 20v) Johannes de Fonte alias de Chinaux habitator de Martheray, 08 jun 1484, confitetur et promicto per presentes recognoscit pro se et suis heredibus perpetue et possidere ad censem perpetuum a dicta confratrica et confratribus eiusdem presentibus et futuris novo abbergamento sibi facto per Michaelem Roberti de Crousa subtus Feschier tunc priorem dicti confratricie ut constat abergamento manu notarii subscripti recepto 13 jun 1481, videlicet quandam peciam terre continentem circa quatuor posas terre sitam in territorio de Feschier loco dicto en Mussel juxta terram Stephani filii quondam Aymonodi Jaquynodi a juria, terram Petri Bernard a vento, terram Glaudii Coppoz a borea, et plures contors terrarum a lacu..., witnesses Petrus du Sougeis, Petrus et Perrodus Bergier dicti loci, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[20] (ACV: 21) Matheus Brussins de Feschier, 08 jun 1484 (anno, die, et coram quibus supra), cense, based on sale recorded by the undersigned notary 08 may 1483, presentibus quibus supra, with signature and paraphe of Petrus Gos.

[20v] (ACV: 21v) Petrus Bernard de Martheray suo et Francisci eius fratri nominibus, 25 may 1485, witnesses Petrus du Sougeis et Michael Roberti, with signature and paraphe of Petrus Gos.